

REGU § 42 Information. Hansedagarna i Visby 2025

Ärendenummer: RS 2022/388

Regionalt utvecklingsutskotts förslag till regionstyrelsen

- Informationen tas emot.

Sammanfattning

Arbetet med planering och genomförande av Hansedagarna har stabiliserats under de senaste månaderna. Två rekryteringar har gjorts: en ny huvudprojektledare och en marknadsförare. Huvudprojektledarens främsta prioriteringar är att leda projektet, säkra ekonomisk förstärkning genom partnerskap samt främja affärer och relationer för det gotländska näringslivet. Marknadsförarens främsta prioritering är att forma och initiera marknadsföringsinsatser för projektet. Projektteamet är även förstärkt med en tillfällig medarbetarresurs från annan verksamhet fram tills att projektverksamheten är ikapp med tidplanen.

En uppdaterad projektplan presenteras för styrgruppen vid nästkommande möte.

Detaljerna för Hansedagsveckan, som arrangeras vecka 47 2024, har börjat ta form. Veckan har som syfte att stärka kunskapen om hansan hos gotlänningarna. Region Gotland kommer att ha en samordnande roll medan olika aktörer såsom skolor, bibliotek, Gotlands museum och Fenomenalen kommer att bidra med innehållet i form av aktiviteter, utbildning och evenemang.

Regionstyrelseförvaltningens bedömning är att organisationen i allmänhet och projektteamet i synnerhet har tagit ett betydande ansvar genom att prioritera och navigera projektet in i rätt fas kapacitets- och produktionsmässigt. Det kvarstår fortfarande viktiga prioriteringar och arbete som behöver accelereras, men nu är projektet under kontroll med stöd av ett team som är redo att driva projektet framåt. Nödvändiga resurser har tillförts för att planera, förbereda och genomföra bra Hansedagar 2025 enligt direktiv såväl från politiken som från Hanseförbundet.

Ärendets behandling under mötet

Ärendet föredras av Jenny Lennhammar, projektledare och Josefine Eriksson, projektledare, regionstyrelseförvaltningen.

Ordförande ställer proposition på regionstyrelseförvaltningens förslag och finner att det bifalls.

Beslutsunderlag

Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2024-04-01

Skickas till

Projektledare Hanseprojektet, enheten för hållbar tillväxt
Tillväxtchef, enheten för hållbar tillväxt